

IT Marketing Group ApS

Hornbækvej 116
9270 Klarup

CVR-nr. 29 53 20 36

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. maj 2018

Nicolaj Bertelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT Marketing Group ApS Hornbækvej 116 9270 Klarup Telefon: 98 19 45 20 E-mail: nicolaj@itmarketinggroup.com CVR-nr.: 29 53 20 36 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Aalborg Kommune
Direktion	Nicolaj Bertelsen, direktør Jess Søgaard, direktør
Revisor	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med assistance omkring marketing på internettet og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 32.617, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 173.168.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		57.233	64.277
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		57.233	64.277
Finansielle indtægter		4.151	15.631
Finansielle omkostninger		<u>-19.585</u>	<u>-140</u>
Resultat før skat		41.799	79.768
Skat af årets resultat	2	<u>-9.182</u>	<u>-17.548</u>
Årets resultat		<u>32.617</u>	<u>62.220</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		48.000	50.000
Overført resultat		<u>-15.383</u>	<u>12.220</u>
		<u>32.617</u>	<u>62.220</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		658	3.937
Andre tilgodehavender		19.099	4.094
Udskudt skatteaktiv		0	2.186
Selskabsskat		17.730	29.617
Tilgodehavender		<u>37.487</u>	<u>39.834</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>53.460</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>53.460</u>
Likvide beholdninger		<u>217.546</u>	<u>105.258</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>255.033</u>	<u>198.552</u>
Aktiver i alt		<u><u>255.033</u></u>	<u><u>198.552</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		168	15.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret		48.000	50.000
Egenkapital	3	<u>173.168</u>	<u>190.551</u>
Anden gæld		81.865	8.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.865</u>	<u>8.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>81.865</u>	<u>8.001</u>
Passiver i alt		<u>255.033</u>	<u>198.552</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	6.996	16.819
Årets udskudte skat	<u>2.186</u>	<u>729</u>
	<u>9.182</u>	<u>17.548</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>bytte for regn-</u>	
			<u>skabsåret</u>	
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	15.551	50.000	190.551
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.383</u>	<u>48.000</u>	<u>32.617</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>168</u>	<u>48.000</u>	<u>173.168</u>

4 Eventualposter m.v.

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen